

**P R O T O K Ó Ł Nr I/18**  
**z obrad I sesji Rady Gminy Lubasz**  
**odbytej w dniu 20 listopada 2018 roku**

W sesji udział wzięli radni, sołtysi i zaproszeni goście wg załączonej listy obecności. Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2018 roku poz.994 ze zmianami sesję zwołał Komisarz Wyborczy w Pile postanowieniem Nr ....z dnia 25 listopada 2018 roku.

Sesja rozpoczęła się o godz. 15<sup>00</sup> i odbywała się w sali Zajazdu METEOR w Lubasz.

Obrady sesji otworzył najstarszy wiekiem radny senior - Pan Andrzej Nowak. Podziękował za powierzenie mu zaszczytnej funkcji prowadzenia obrad sesji zaznaczając, że dołoży starań, aby obrady przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem.

Powitał wszystkich zaproszonych, a w szczególności Wójta Gminy Pana Marcina Filodę , Z-cę Wójta Grażynę Graj i Skarbnika Gminy Renatę Fąferek, przedstawicieli Rady Powiatu, księży, kierowników instytucji i zakładów pracy, prezesów stowarzyszeń i organizacji pozarządowych, kierowników jednostek organizacyjnych wraz z pracownikami. Ponadto powitał sołtysów oraz wszystkich zgromadzonych na inauguracyjnej sesji VIII kadencji organów Gminy Lubasz. Następnie pogratulował wszystkim radnym uzyskanych głosów w wyborach, a Wójtowi otrzymanego po raz drugi mandatu zaufania od mieszkańców.

**Ad.2. Ślubowanie radnych**

Wracając do porządku obrad poinformował, że zgodnie z cytowaną na wstępie ustawą radny przed objęciem mandatu zobowiązany jest do złożenia ślubowania. Poinformował, że odczyta treść ślubowania, a następnie najmłodszy wiekiem radny Pan Sławomir Dams odczytywał będzie nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej, a radny słowem „ślubuję” lub zwrotem "ślubuję tak mi dopomóż Bóg"potwierdzi złożenie ślubowania.

Treść ślubowania radnych

**„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”**

Pan Sławomir Dams odczytywał nazwiska radnych, a Ci zwrotem "ślubuję tak mi dopomóż Bóg" potwierdzali złożenie ślubowania.

Prowadzący podziękował i stwierdził, że wszyscy obecni radni złożyli ślubowanie i objęli tym samym mandat radnego Rady Gminy Lubasz.

**Ad.3. Ślubowanie wójta**

Radny Senior poinformował zebranych, że objęcie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania. W związku z czym poprosił wszystkich o powstanie, a Wójta Gminy o złożenie ślubowania. Odczytywał treść ślubowania, a Pan Marcin Filoda powtarzał, poszczególne jego wersy.

**"Obejmując urząd wójta gminy uroczycie ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy"**

Po wypowiedzenie powyższej treści dodał "ślubuję tak mi dopomóż Bóg"

Radny Senior stwierdził, że Wójt Gminy Lubasz w obecności Rady Gminy Lubasz złożył ślubowanie i tym samym objął urząd Wójta Gminy Lubasz na VIII kadencję po czym złożył mu gratulacje.

Wójt Gminy Pan Marcin Filoda podziękował wszystkim za wybór. W swoim wystąpieniu powiedział: „Wysoka Rado, Panie i Panowie sołtysi, Pracownicy Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych, Zaproszeni Goście, Mieszkańcy Gminy

Z woli przeważającej większości wyborców Gminy Lubasz stoję tu dziś przed Wami jako Wasz Wójt i gospodarz Gminy na najbliższe pięć lat, bo mieszkańcy naszej Gminy w wyborach w dniu 21 października br. zdecydowali, by po raz wtóry o powierzyć mi tę zaszczytną funkcję. Jestem tu zatem dzięki mieszkańcom i dla mieszkańców, by stać na straży zaspokajania ich potrzeb. Wspólnota samorządowa, którą tworzymy wszyscy razem, udowodniła, że nie jest to tylko slogan, a żywe wyzwanie, które przez cztery poprzednie lata skrupulatnie budowałem. Warto jest pracować dla jej dobra i we współpracy. Nasi mieszkańcy widzą to i oceniają na co dzień. Ocena, którą otrzymałem na wyborach, jest bardzo wysoka. Pragnę serdecznie podziękować wszystkim mieszkańcom Gminy Lubasz za ten olbrzymi kredyt zaufania, jaki udzieliliście mi Państwo powierzając mi sprawowanie tej bardzo odpowiedzialnej funkcji. Rozpoczynając drugą kadencję swojej służby na rzecz mieszkańców Naszej Gminy, myślę o czekających mnie obowiązkach. Patrzę jednak na nie z optymizmem, ale też ze świadomością, że tylko dzięki ciężkiej pracy, zaangażowaniu oraz uporowi w dążeniu do celu, będę mógł maksymalnie wykorzystać dany mi czas. Już dziś chcę Wszystkich zapewnić, że swoje obowiązki będę wykonywał sumiennie i należycie. Obiecuję pracować najlepiej jak potrafię, by nie zawieść pokładanych we mnie oczekiwań i nadziei.

Szanowni Państwo!

Przed chwilą wypowiedziane przeze mnie słowa ślubowania zobowiązują mnie do pełnego zaangażowania w pracę dla dobra publicznego i pomyślności Gminy Lubasz. Chciałbym,

aby te słowa nie były tylko słowami, ale aby moja praca i postawa dawała wymierne efekty dla rozwoju Gminy Lubasz. Pragnę dalej tworzyć przyjazny klimat zarówno wokół swojej osoby jako wójta Gminy, jak również wokół Urzędu i innych jednostek organizacyjnych naszej Gminy. Dla dobra wszystkich mieszkańców Gminy deklaruję współdziałanie z innymi urzędami, instytucjami i jednostkami, z którymi będę się spotykał nie tylko w ramach pełnionych przez siebie obowiązków. Chciałbym, aby każdy, którego spotkam na swej drodze czuł się prawdziwie dowartościowanym człowiekiem. Szanuję każdą osobę, jej czas i problemy i każdy, kto tylko będzie potrzebował mojej pomocy, czy też wsparcia, taką pomoc otrzyma. Deklaruję, że tak jak do tej pory, będę do Waszej dyspozycji nie tylko w wyznaczonych godzinach urzędowania, ale w każdym czasie, jeżeli będzie to tylko możliwe.

Dziś wspólnie z Wami rozpoczynam pisać kolejny nowy rozdział w historii społeczności Naszej Małej Ojczyzny - Gminy Lubasz i z wiarą patrzę w przyszłość. Doskonale jednak zdaję sobie sprawę z faktu jak wiele jest przed nami do uporządkowania, jak wiele do zrobienia i jak wiele potrzeb do zaspokojenia. Stąd potrzebne są mądre wspólne inicjatywy oraz ich rozważna i zgodna realizacja. Powtarzałem to na moich zebraniach w trakcie kampanii wyborczej, dawałem wyraz temu w trakcie VII kadencji, i powtarzam to dziś, że w pełni zdaję sobie sprawę z tego, że gmina Lubasz, to nie tylko Lubasz. Chciałbym wszystkich mieszkańców Gminy traktować równo, rozwiązywać Wasze problemy i zaspakajać niezbędne potrzeby. Mam też nadzieję, że tak jak do tej pory, mogę oczekiwać wzajemnego szacunku od Was wszystkich.

Szanowna Rado!

Mam nadzieję, że zarówno moje dziś złożone ślubowanie, jak też słowa ślubowania wypowiedziane przez Was skutkować będą dążeniem do podjęcia wszelkich, dobrych, mądrych i skutecznych działań dla dobra Ziemi Lubaskiej. Wierzę, że potrafimy wznieść się ponad wszelkim podziałami, bez jakichkolwiek barier i stworzymy silny i zwarty zespół gotowy na wyzwania obecnego czasu. Oczekuję, że będą Państwo obecni we wszelkich działaniach mających na celu rozwój Naszej Gminy. Dobra współpraca wójta z Radą Gminy jest gwarantem sukcesu. Dlatego z tego miejsca pozwolę sobie po raz kolejny, serdecznie pogratulować wszystkim nowo wybranym radnym i już dziś zaprosić do wspólnego działania na rzecz rozwoju Gminy Lubasz. Jestem przekonany, że przez najbliższe lata będziemy sumiennie pracować i w toku konstruktywnej i otwartej dyskusji podejmować jak najlepsze decyzje dla wspólnego dobra jakim jest Nasza Gmina i jej mieszkańcy. Liczę również na owocną współpracę z podmiotami gospodarczymi, sołectwami, organizacjami pozarządowymi i innymi jednostkami i instytucjami obecnymi na

terenie naszej Gminy. Chciałbym , abyśmy rozpoczynając te nową kadencję :

- w pełni zaangażowali się w pracę na rzecz wspólnoty, która powierzyła nam mandat.
- wspierali rodziny jako środowiska wychowywania dzieci i młodzieży, podejmowali i wspierali inicjatywy zwiększające rolę rodziców w procesach edukacyjnych.
- wspierali nauczycieli i wychowawców w promowaniu wychowania dzieci i młodzieży w duchu patriotyzmu,
- promowali tradycję i historię wspólnoty lokalnej
- dysponowali i zarządzali pieniędzmi publicznymi, według zasady roztropności, oszczędności i celowości ich wydawania.
- finansowali w pierwszej kolejności podstawowe potrzeby wspólnoty samorządowej.
- we wszystkich działaniach publicznych kierowali się prawym sumieniem w oparciu o zasady sprawiedliwości, uczciwości i roztropności.

Wysoka Rado! Drodzy goście ! Mieszkańcy !

Niech mi wolno będzie w tym szczególnym dla mnie dniu jeszcze raz podziękować wszystkim wyborcom , którzy oddali na mnie swój głos i poparli moją kandydaturę w wyborach na funkcję Wójta Gminy Lubasz za tak wysokie zaufanie. Dziękuję moim koleżankom i kolegom z Komitetu Wyborczego Lepsze Jutro Dla Gminy Lubasz za wsparcie w trakcie kampanii wyborczej, prowadzenie tej kampanii w sposób skuteczny i efektywny. Dziękuję moim kontrkandydatom w wyborach za walkę wyborczą. Słowa podziękowania kieruję do mojej rodziny, która utwierdziła mnie w przekonaniu, że droga która obrałem jest słuszna a wybory trafne . Przrzekam, że dołożę wszelkich starań, by dokonany przez mieszkańców Gminy Lubasz okazał się słuszny i bardzo dobry.

Dziękuję bardzo."

Wójt Gminy Marcin Filoda został nagrodzony gromkimi brawami po czym delegacje i osoby prywatne złożyły Wójtowi gratulacje i kwiaty.

Radny Senior ogłosił przerwę na kawę.

PRZERWA 15:30 – 16:00

#### **Ad.4 Sprawy regulaminowe**

Po wznowieniu obrad Radny Senior na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych wybranych w wyborach w dniu 21 października 2018 roku obecnych jest 15, co stanowi quorum i Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Poinformował, że przygotowany porządek ustalony został przez zwołującego sesję Komisarza Wyborczego w Pile, który to porządek radni otrzymali z postanowieniem Nr

336/2018 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 2 listopada 2018r i zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy któryś z radnych chciałby zmienić lub rozszerzyć dzisiejszy porządek. Wyjaśnił, że w przypadku zgłoszenia przez radnych propozycji zmian do porządku obrad dotyczących zmiany kolejności punktów, dodania nowych punktów, usunięcia lub modyfikacji porządku, będzie konieczność przegłosowania kolejno zgłoszonych propozycji. Poinformował, że zmiany zostają wprowadzone, jeżeli opowie się za nią bezwzględna większość ustawowego składu rady, tj. co najmniej 8 radnych.

W miejscu tym głos zabrała radna Żaneta Andrzejewska, która poprosiła o dodanie do porządku obrad punktów dotyczących wyboru przewodniczących poszczególnych komisji oraz ustalenia na tej sesji jeszcze składów osobowych poszczególnych komisji.

Innych propozycji zmian nie zgłoszono i Radny Senior przystąpił do przegłosowania proponowanych zmian, czyli dodania następujących punktów:

- wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
- wybór Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji
- wybór Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego
- wybór Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych
- wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska
- ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej
- ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków Petycji
- ustalenie składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy

Po przeprowadzonym głosowaniu, w trakcie którego wszyscy radni (15) byli za wprowadzeniem zmian, Radny Senior poprosił radnych o przegłosowaniu całego porządku obrad ze zmianami.

W wyniku głosowania radni przyjęli cały porządek obrad jednogłośnie (obecnych 15 radnych)

Porządek obrad I sesji Rady Gminy Lubasz przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji
2. Ślubowanie radnych
3. Ślubowanie wójta
4. Sprawy regulaminowe

- stwierdzenie quorum
- przedstawienie porządku obrad
- 5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy
- 6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy
- 7. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
- 8. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji
- 9. Wybór Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego
- 10. Wybór Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych
- 11. Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska
- 12. Ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej
- 13. Ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków Petycji
- 14. Ustalenie składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy
- 15. Zakończenie obrad

#### **Ad. 5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy**

Radny Senior poinformował, że zgodnie z artykułem 19 ustawy o samorządzie gminnym rada wybiera ze swego grona przewodniczącego rady gminy bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących konieczne jest powołanie Komisji Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoba kandydująca na przewodniczącego, czy wiceprzewodniczącego nie może wchodzić w jej skład.

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej:

Zgłoszono następujące kandydaty:

Leszek Arend

Sławomir Dams

Monika Golik.

Wszystkie w/w osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji i w wyniku głosowania jednogłośnie ustalono w/w Komisję. Następnie Radny Senior poprosił, aby Komisja się ukonstytuowała w wyniku czego ustalono:

Monika Golik została Przewodniczącą Komisji

Arend Leszek – Sekretarzem

Dams Sławomir – Członkiem

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy

Lubasz

Pan Andrzej Nowak zgłosił kandydaturę Pani Żanety Andrzejewskiej.

Pani Żaneta wyraziła zgodę i prezentując swoją osobę zaznaczyła, że była już przewodniczącą, jest od urodzenia mieszkanką Lubasza i jeżeli zostanie wybrana będzie rzetelnie pracowała dla dobra mieszkańców.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Następnie ogłosił pięciominutową przerwę, aby Komisja Skrutacyjna mogła przygotować karty do głosowania i przedstawiła regulamin głosowania.

#### Po przerwie

Radny Senior zarządził wznowienie obrad pierwszej sesji Rady Gminy i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych o sposobie głosowania.

Pani Monika Golik, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że radni otrzymają karty do głosowania, na których znajdować się będzie nazwisko kandydata na przewodniczącego i będą dwie możliwości zaznaczenia wyboru kandydata krzyżykiem na TAK lub na NIE. Znak X stawia się w kratce obok odpowiedzi. Jeżeli znak X będzie postawiony przy dwóch odpowiedziach to głos taki będzie nieważny.

Następnie członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym karty do głosowania.

Komisja skrutacyjna otworzyła urnę, stwierdziła, że jest ona pusta i można rozpocząć głosowanie

Radny Senior poinformował, że w kolejności alfabetycznej najmłodszy radny, czyli Sławomir Dams wyczytywał będzie nazwiska radnych, a Ci będą podchodzić i wrzucać swoją kartę do stojącej urny.

Po zakończeniu głosowania Radny Senior upewnił się czy wszyscy radni oddali głos, a następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przeliczenie głosów i sporządzenie protokołu z wyborów, a dla pozostałych radnych ogłosił 5 minut przerwy.

#### Po przerwie:

Radny senior zarządził wznowienie obrad.

Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z przeprowadzonych wyborów Przewodniczącego Rady Gminy.

Pani Monika Golik przedstawiła protokół z przeprowadzenia tajnych wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Lubasz.

Z protokołu wynika, że biorących udział w głosowaniu 14 radnych Pani Żaneta Andrzejewska otrzymała 14 głosów na tak, a zatem została wybrana Przewodniczącym Rady Gminy Lubasz.

Protokół z przeprowadzonych wyborów stanowi załącznik do protokołu.

Radny Senior podziękował Komisji Skrutacyjnej i poprosił Z-cę Wójta Grażynę Graj, która odczytała treść uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Lubasz.

**Uchwała Nr I/1/18 stanowi załącznik do protokołu.**

Radny Senior Pan Andrzej Nowak przekazał prowadzenie dalszych obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy.

Wójt Gminy w imieniu wszystkich zebranych złożył gratulacje i życzenia Przewodniczącej Rady Gminy Pani Żanecie Andrzejewskiej, której wręczył kwiaty.

Gratulacje Pani Żanecie Andrzejewskiej złożyli także radni.

Przewodniczący Rady – Żaneta Andrzejewska podziękowała za okazane zaufanie, obiecując, że z nałożonych obowiązków będzie starała się wywiązywać rzetelnie i sumiennie.

Przewodnicząca Rady Gminy powiedziała, że zgodnie z artykułem 19 ustawy o samorządzie gminnym rada wybiera ze swego grona od 1 do 3 wiceprzewodniczących. W naszym przypadku będą to dwie osoby, co zostało określone uchwałą poprzedniej rady. Następnie poinformowała, że wiceprzewodniczących wybiera się bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym. Komisja Skrutacyjna pozostaje ta sama, dlatego poprosiła o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubasz.

.Na wiceprzewodniczących zgłoszono:

Pani Monika Golik zgłosiła radna Elżbietę Nowak

Pani Elżbieta Nowak zgłosiła radnego Kazimierza Wichra

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodnicząca obrad poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do przeprowadzenia tajnego głosowania, a dla pozostałych radnych ogłosiła 5 minut przerwy.

**PRZERWA**

Przewodnicząca zarządziła wznowienie obrad, poprosiła Przewodniczącą Komisję Skrutacyjnej o przedstawienie techniki głosowania i rozdanie kart do głosowania.

Pani Monika Golik poinformowała, że radni otrzymają po dwie karty do głosowania, na której znajdować się będzie po jednym nazwisku (kandydat nie głosuje w swojej sprawie) Przy każdym nazwisku znajdują się dwa kwadraty TAK lub NIE. Należy oddać jeden głos na każdej karcie stawiając znak X w jednym kwadracie.

Następnie członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym karty do głosowania.

Komisja Skrutacyjna otworzyła urnę, stwierdziła, że jest ona pusta i można rozpocząć głosowanie. Następnie Sławomir Dams w kolejności alfabetycznej wyczytywał nazwiska radnych, a ci podchodzili i wrzucali karty do stojącej obok urny.



Po zakończeniu odczytywania nazwisk Przewodnicząca upewniła się czy wszyscy radni oddali głos, a po stwierdzeniu, że tak poprosiła Komisję Skrutacyjną o przeliczenie głosów i sporządzenie protokołu z wyborów, a dla pozostałych radnych ogłosiła 5 minut przerwy.

#### PRZERWA

Po powrocie Komisji Skrutacyjnej Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła wznowienie obrad.

Poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z przeprowadzonych wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół Komisji, z którego wynika, że :

- Pani Nowak Elżbieta otrzymała 14 głosów za ; przeciw – 0; nieważne 0, a zatem została wybrana Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Lubasz.
- Pan Wicher Kazimierz otrzymał 14 głosów za ; przeciw – 0; nieważne 0, a zatem został wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Lubasz.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu.

Następnie na potwierdzenie dokonanych wyborów odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubasz

#### **Uchwała I/2/18 stanowi załącznik do protokołu**

Przewodnicząca RG stwierdzając wybór wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubasz pogratulowała wyborcu i zaprosiła do współpracy oraz zajęcie miejsca za stołem prezydialnym.

Wójt Gminy pogratulował i wręczył nowo wybranym Wiceprzewodniczącym RG po róży.

**Ad.6** Przewodnicząca Rady Gminy przystąpiła do kolejnego punktu obrad tj. wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Lubasz. Stwierdziła, że zgodnie ze Statutem Gminy Lubasz Rada |Gminy składa się z czterech komisji stałych :

- Komisji Rewizyjnej
- Komisji Rozwoju Gospodarczego
- Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych
- Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Przewodniczących stałych komisji powołuje się w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Poprosiła o zgłaszanie kandydatur najpierw na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Pani Urbaniak – Pielka Lucyna zaproponowała kandydaturę Pana Jacka Michalaka, który

wyraził zgody, aby być przewodniczącym. Pan Jacek był już przewodniczącym tej komisji, sprawdził się.

Wobec braku dalszych kandydatur przystąpiono do głosowania

Głosowanie

Za 14 (jednogłośnie)

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że Pan Jacek Michalak został Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubasz. Na potwierdzenie dokonanego wyboru odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubasz.

#### **Uchwała I/3/18 stanowi załącznik do protokołu**

**Ad.7.**Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydat na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubasz.

Pan Kazimierz Wicher zgłosił kandydaturę Pana Michała Stawujaka.

Przewodnicząca Rady Gminy zadała pytanie czy kandydat wyraża zgodę na co odpowiedział tak

Innych kandydatur nie zgłoszono. Przystąpiła zatem do głosowania

Głosowanie

Za 14 (jednogłośnie)

Przewodnicząca stwierdziła, że Pan Michał Stawujak został Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubasz. Na potwierdzenie dokonanego wyboru odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubasz.

#### **Uchwała I/4/18 stanowi załącznik do protokołu**

**Ad.7.**Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydat na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego

Pan Jacek Michalak zaproponował kandydaturę Pani Moniki Golik, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Przystąpiła zatem do głosowania

Głosowanie

Za 14 (jednogłośnie)

Przewodnicząca stwierdziła, że Pani Monika Golik została Przewodniczącą Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Lubasz. Na potwierdzenie dokonanego wyboru odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Lubasz.

**Uchwała I/5/18 stanowi załącznik do protokołu Ad.6**

**Ad. 8** Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych

Pani Katarzyna Fiałkowska zgłosiła kandydaturę Pani Nobik Estery, która wyraziła zgodę by zostać przewodniczącym tej komisji.

Innych propozycji nie było. Przewodnicząca Rady Gminy przystąpiła zatem do głosowania  
Głosowanie

Za 14 (jednogłośnie)

Przewodnicząca stwierdziła, że Pani Nobik Estera została Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Lubasz. Na potwierdzenie dokonanego wyboru odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy Lubasz.

**Uchwała I/6/18 stanowi załącznik do protokołu**

**Ad.9)** Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Pan Sławomir Dams zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Macyszyna. Przewodnicząca zadała pytanie czy kandydat wyraża zgodę na co odpowiedział tak

Innych kandydatur nie zgłoszono. Przystąpiła zatem do głosowania

Głosowanie

Za 14 (jednogłośnie)

Przewodnicząca stwierdziła, że Pan Andrzej Macyszyn został Przewodniczącym Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Lubasz. Na potwierdzenie dokonanego wyboru odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Lubasz.

**Uchwała I/7/18 stanowi załącznik do protokołu**

Kolejnym punktem obrad było ustalenie składów osobowych poszczególnych komisji.

Przewodnicząca obrad przypomniała, że zgodnie ze Statutem Gminy Lubasz radny może być członkiem jednej komisji rady za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

**Ad.7** Przewodnicząca Rady Gminy powiedziała, że Komisja Rewizyjna składa się z 3 osób. Przewodniczący tej komisji został już wybrany i prosi o podanie kandydatur na jej członków.

Pan Jacek Michalak podał kandydaturę Pana Leszka Arenda i Andrzeja Nowaka. W/w wyrazili zgodę na pracę w komisji.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania

Głosowanie za - jednogłośnie

Przewodnicząca stwierdziła, że członkami Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubasz zostali Pan Arend Leszek i Andrzej Nowak. Na potwierdzenie dokonanego wyboru odczytała tekst uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubasz.

#### **Uchwała I/8/18 stanowi załącznik do protokołu**

**Ad.7** Przewodnicząca Rady Gminy powiedziała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z 3 osób. Przewodniczący tej komisji został już wybrany i prosi o podanie kandydatur na jej członków.

Pan Michał Stawujak podał kandydaturę Pana Pawła Borowiaka i Pani Lucyny Urbaniak-Pielki. W/w wyrazili zgodę na pracę w komisji.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania

Głosowanie: za – jednogłośnie

Przewodnicząca stwierdziła, że członkami Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy y Lubasz zostali Pan Paweł Borowiak i Lucyna Urbaniak – Pielka. Na potwierdzenie dokonanego wyboru odczytała tekst uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubasz. Następnie Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o zapisywanie się do poszczególnych komisji i ogłosiła 5 minut przerwy.

#### **Uchwała Nr I/9/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

PRZERWA

Po przerwie wznowiła obrady, po czym przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy Lubasz.

Głosowanie:            za - jednogłośnie

Członkami poszczególnych komisji zostali:

Komisja Rozwoju Gospodarczego

- Arend Ileszek
- Nowak Elżbieta
- Stawujak Michał
- Wicher Kazimierz

Komisja Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych

- Andrzejewska Żaneta
- Fiałkowska Katarzyna
- Michałak Jacek
- Urbaniak – Pielka Lucyna

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

- Borowiak Paweł
- Dams Sławomir
- Dobosz Paweł
- Nowak Andrzej

**Uchwała Nr I/10/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

**Ad.9** Zakończenie obrad.

Przewodnicząca RG przypomniała radnym, że pierwsze wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy odbędzie się już w poniedziałek o godzinie 15, natomiast obrady II sesji odbędą się 27 listopada również o godzinie 15.00

Posiedzenia rady odbywać będą się w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Lubasz. Zwróciła uwagę, że pierwsza sesja przebiegała dość sprawnie i liczy, że następne będą podobne. Sobie i radnym życzyła dobrej współpracy z pożytkiem dla ogółu mieszkańców. Następnie wobec wyczerpania porządku zamknęła obrady I sesji Rady Gminy Lubasz

Sesja zakończyła się o godz. 17:40

Protokołowała Janina Szwerkolt